



Date:
Ref No.:
Attach:

تاریخ:
شماره:
پیوست:

به نام خداوند جان و خرد

صورتجلسه شماره ۱۲۳ هیأت مدیره انجمن مهندسی ارزش ایران

در اجرای یکصد و بیست و ششمین دعوت نامه هیأت مدیره انجمن مهندسی ارزش ایران، جلسه هیأت مدیره انجمن مهندسی ارزش ایران در ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه ۱۳۹۳/۰۵/۲۷ با حضور امضاء کنندگان زیر، در محل دبیرخانه انجمن برگزار و پس از بحث و بررسی پیرامون موضوع های تعیین شده، تصمیم های زیر گرفته شد:

۱- هیأت مدیره با انتشار فصل نامه پنجم و ششم انجمن تحت عنوان فصل نامه زمستان ۱۳۹۲ و بهار ۱۳۹۳ به صورت دیجیتالی موافقت کرد.

۲- فرم ارزیابی عملکرد انجمن ها برای آگاهی اعضای محترم هیأت مدیره و بازرسان انجمن پست الکترونیکی (email) شود، تا ضمن اطلاع بیشتر از چگونگی امتیازهای رتبه بندی انجمن ها، توسط وزارت علوم، فعالیت های اعضای محترم هیأت مدیره در ارتباط با مهندسی ارزش که در سال جاری انجام داده و یا تا پایان سال انجام می دهند، برای درج و منظور کردن در فرم های ارزیابی عملکرد انجمن برای سال ۱۳۹۳ در نظر گرفته شود.

۳- جناب آقای مهندس ذوالنوریان دبیر محترم اجرایی کنفرانس ملی مهندسی ارزش و مدیر اجرایی فصل نامه مهندسی ارزش، گزارشی از روند انتشار فصل نامه انجمن و هم چنین برگزاری کنفرانس ملی مهندسی ارزش که در آذر ماه سال جاری در دانشگاه تهران برگزار می شود را به جلسه ارایه دادند. هیأت مدیره انجمن ضمن سپاسگزاری و تقدیر از ایشان برای برگزاری این کنفرانس که در جهت گسترش فرهنگ ارزش در کشور است، اعلام نمود که آماده همکاری همه جانبه با ایشان و برگزار کنندگان کنفرانس می باشند. در همین رابطه توافقاتی زیر صورت پذیرفت:

۱-۳- قرار شد اطلاعات مربوط به برگزاری کنفرانس برای انجمن ارسال شود تا نسبت به درج آن در وبگاه انجمن اقدام گردد. در ضمن هم زمان با پیشرفت کار برگزاری ^{کنفرانس} انجمن، اطلاعاتی که باید در سایت انجمن گذارده شود نیز برای دبیرخانه انجمن ارسال گردد تا در مورد آنها اقدام شود.

۲-۳- با توجه به توافق حاصله در جلسه مذکور، قرار شد جناب آقای مهندس علی اصغر جلالزاده به عنوان سخنران کلیدی کنفرانس انتخاب شود.

۳-۳- جناب آقای دکتر محمدصادق صادقان برای عضویت در شورای سیاست گذاری کنفرانس، و جناب آقایان دکتر محمد اسماعیل نیامهران و دکتر علیرضا ضیاء به عنوان عضو کمیته شورای علمی و جنابان

#17, Kardezar Alley, Shalind-Dastgerdy Ave.
Post Code: 1919834453, P.O.Box: 19395-6875
Tel: 02123961509 Tel&Fax: (9821) 22228007

تهران، خیابان شهید دستگردی (ظفر)، کوی کارگزار، شماره ۱۷
کد پستی: ۱۹۱۹۸۳۴۴۵۳، صندوق پستی: ۶۸۷۵-۱۹۳۹۵
تلفن: ۲۳۹۶۱۵۰۹ تلفکس: ۲۲۲۲۸۰۰۷

Web: www.sive.org; Email: info@sive.org



Date:
Ref No.:
Attach:

تاریخ:
شماره:
پیوست:

به نام خداوند جان و خرد

آقایان مهندس علی اصغر جلال زاده، مهندس سهیل آل رسول، مهندس آرش کنعانی و مهندس داود رحمانیان به عنوان اعضای پانل نشست ارزیابی چالش‌های استفاده از مهندسی ارزش در کشور تعیین گردیدند.
۳-۴- انجمن مهندسی ارزش ایران به عنوان حامی کنفرانس در نظر گرفته شود.

۴- هیأت مدیره مقرر کرد که ضمن ارسال نامه‌ای به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری، از ایشان خواسته شود تا نظر به الزامی بودن انجام مطالعات مهندسی ارزش برای طرح‌هایی با هزینه اجرایی بیش از یک صد میلیارد ریال و به منظور گسترش فرهنگ ارزش و آشنایی بیشتر مدیران محترم ارشد و میانی وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی با ابزار کارای مهندسی ارزش، تمهیداتی اندیشیده شود تا با همکاری انجمن مهندسی ارزش ایران دوره‌های کوتاه مدت ۴ ساعته و ۸ ساعته آشنایی با مهندسی ارزش برای مدیران کشور برگزار شود.

۵- جلسه بعدی انجمن در روز دوشنبه ۱۳۹۳/۰۶/۲۴ ساعت ۱۷:۰۰ در محل دبیرخانه انجمن تشکیل می‌شود.

اعضای هیات مدیره حاضر در جلسه:

محمد اسماعیل نیاعمران	محمدصادق صادقیان	خداداد واحدی
آرش کنعانی	سهیل آل رسول	علیرضا ضیاء
داود رحمانیان		
بازرسان حاضر در جلسه:		
منا چمن		